
НОУ гимназия «Школа бизнеса» 

П Р И К А З  

 

 

17.11.2021                                                                                                                  № 364 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике 

в 2021-2022 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г. № 

247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 326 «О проведении  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 2021-2022 

учебном году» от 18.10.2021г., с целью усиления мер по выявлению и поддержке 

одарённых детей в области математических дисциплин и предоставления им равных 

стартовых условий для участия в этапах всероссийской олимпиады школьников, и 

их дальнейшего интеллектуального развития, 19.10.2021г. был проведен школьный 

этап всероссийской олимпиады школьников по математике. С целью ознакомления 

с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей 

приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике в 2021-2022 учебном году (Приложение). 

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ 

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на 

сайте школы. 

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и 

грамотами. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А., 

ответственного за работу с одарёнными детьми. 

 

 

 

Директор                Полникова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу от 17.11.2021 № 364 

 

 

Победители и призёры  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по математике в НОУ гимназии «Школа бизнеса» 

 в 2021 – 2022 учебном году 

 

№ ФИО 
Кла

сс 
ФИО педагога 

Балл

ы 
Статус 

1 Харчук Мария Витальевна 4Б Рубанова Е.А. 8 победитель 

2 Корнилов Влад Вячеславович 4А Затолокина Н.Г. 8 победитель 

3 Кочканян Сергей Артемович 4Б Рубанова Е.А. 8 победитель 

4 Верясов Александр Геннадьевич 4Б Рубанова Е.А. 7 призер 

5 Гусак Родион Александрович 4Б Рубанова Е.А. 7 призер 

6 Рак Таисия Артуровна 4Б Рубанова Е.А. 7 призер 

7 Бутакова Екатерина Алексеевна 4Б Рубанова Е.А. 7 призер 

8 Токарев Максим Анатольевич 4А Затолокина Н.Г. 7 призер 

9 Белозерова Оливия Сергеевна 4Б Рубанова Е.А. 6 призер 

10 Примаков Олег Павлович 4Б Рубанова Е.А. 6 призер 

11 Фурса Таисия Александровна 4А Затолокина Н.Г. 6 призер 

12 Бубис София Александровна 4Б Рубанова Е.А. 6 призер 

13 Дурынин Ярослав Ильич 4Б Рубанова Е.А. 6 призер 

14 Куправа Георгий Александрович 4А Затолокина Н.Г. 6 призер 

15 Крейс Елисей Владленович 4Б Рубанова Е.А. 5 призер 

16 Марков Даниил Сергеевич 4А Затолокина Н.Г. 5 призер 

17 Юркевич Аделина Алексеевна 4А Затолокина Н.Г. 5 призер 

18 Антия Александр Юрьевич 4Б Рубанова Е.А. 5 призер 

19 Митяшин Егор Александрович 4Б Рубанова Е.А. 5 призер 

20 Геворкян Мариам Норайровна 4А Затолокина Н.Г. 5 призер 

21 Выродова Александра Павловна 4б Рубанова Е.А. 5 призер 

22 Николова Ева Микисовна 4Б Рубанова Е.А. 5 призер 

23 Чолакян Артём Самвелович 5Б Крбащян К.К. 8 победитель 

24 Елагина Серафима Фудоровна 5Б Крбащян К.К. 6 призер 

25 Железнова Ева Сергеевна 5Б Крбащян К.К. 5 призер 



26 Шарипова Екатерина Валерьевна 5Б Крбащян К.К. 5 призер 

27 Якушин Александр Олегович 5Б Крбащян К.К. 5 призер 

28 Караульных Варвара Васильевна 5Б Крбащян К.К. 5 призер 

29 
Цкипурашвили Мариам 

Лаврентьева 
5Б Крбащян К.К. 4 призер 

30 
Самсонова Валерия 

Александровна 
5А Крбащян К.К. 4 призер 

31 Царненко Виктория Сергеевна 5Б Крбащян К.К. 4 призер 

32 Маслаков Лев Павлович 6Б Крбащян К.К. 5 победитель 

33 Муханов Родион Денисович 6А Крбащян К.К. 5 победитель 

34 Габриэлян Анастасия Аркадьевна 6А Крбащян К.К. 4 призер 

35 Бабадеева Милена Ивановна 6А Крбащян К.К. 4 призер 

36 Горло Данил Вячеславович 6А Крбащян К.К. 4 призер 

37 
Дружинина Владислава 

Евгеньевна 
6Б Крбащян К.К. 4 призер 

38 Есаев Микаэль Григорьевич 7Б Бурлакова И.В. 4 призер 

39 Черноусова Эвелина Артуровна 8Б Мазукабзова А.А. 7 победитель 

40 Дементьев Михаил Владимирович 8А Мазукабзова А.А. 5 призер 

41 Локтева Валерия Константиновна 
7Б 

(8) 
Бурлакова И.В. 5 призер 

42 
Костенко Владимир 

Александрович 
8Б Мазукабзова А.А. 4 призер 

43 Зебелян Руслан Айкович 8Б Мазукабзова А.А. 4 призер 

44 Чавушян Лаура Левоновна 8Б Мазукабзова А.А. 4 призер 

45 Шарипов Алексей Валерьевич 8Б Мазукабзова А.А. 4 призер 

46 Гордиенко Мария Леонидовна 8А Мазукабзова А.А. 4 призер 

47 Абдулов Джамал Олегович 9Б Мазукабзова А.А. 3 призер 

48 Эксузян Давид Самвелович 9А Мазукабзова А.А. 3 призер 

49 Троян Максим Романович 10А Шевченко Г.В. 5 победитель 

50 Поздеева Полина Олеговна 11Б Шевченко Г.В. 3 призер 

 

 

 

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н. 

 


		2021-11-17T14:53:28+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"


		2021-11-17T14:53:45+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"




